technology for the Ariel mission: getting ready for launch” – financiado por MICIU /AEI 
/10.13039/501100011033 / FEDER, UE, Exp. Núm. IEEC/247/2025, per un import de CINC 
MIL SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS D’EURO - 5.738,45 € i 
MIL SIS-CENTS QUARANTA AMB SEIXANTA-DOS DÒLARS - 1.640,52 USD IVA exclòs, essent 
SIS MIL NOU-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS D’EURO - 
6.942,52 € i MIL NOU-CENTS VUITANTA-CINC AMB QUINZE DÒLARS - 1.985,15 USD IVA 
inclòs, tenint en compte el desglossament següent:   

Concepte Preu 
net